
Kredito gavėjo gyvybės draudimo mokesčių ir rinkliavų sąrašas, Lietuvos gyventojams.

Kredito gavėjo gyvybės draudimo mokesčių ir rinkliavų sąrašas

privatiems asmenims
/Gyventojai/



Kredito gavėjo gyvybės draudimo mokesčių ir rinkliavų sąrašas, Lietuvos gyventojams.

Turinys

Gyvybės draudimas

Gyvybės + draudimas

2 iš 3



Kredito gavėjo gyvybės draudimo mokesčių ir rinkliavų sąrašas, Lietuvos gyventojams.

Gyvybės draudimas

1. Kredito gavėjo gyvybės draudimas

Sutarties rūšis Be papildomo kaupimo Su papildomu kaupimu

1.1. Sutarties sudarymas Nemokamai Nemokamai

1.2. Mokestis Latvijos Respublikos finansų ir kapitalo rinkos
komisijai (nuo kiekvienos įmokos)

– 0.164%

1.3. Įmokos mokestis Latvijos Respublikos Apdraustųjų
apsaugos fondui, nuskaitomas nuo kiekvienos įmokėtos
įmokos (nuo kiekvienos įmokos) 1

– 0%

1.4. Sukauptos sumos administravimo mokestis
(skaičiuojamas nuo sukauptos sumos, metinė palūkanų norma)

– 0.75%

1.5. Naudos gavėjo pakeitimas Nemokamai Nemokamai

1.6. Sutarties termino pakeitimas Nemokamai Nemokamai

1.7. Draudimo apsaugos sumos pakeitimas Nemokamai Nemokamai

1.8. Draudimo poliso dublikato išdavimas Nemokamai Nemokamai

1.9. Sutarties nutraukimas Nemokamai Nemokamai

1.10. Dalinis sukauptos sumos išmokėjimas – Pirmaisiais ir antraisiais draudimo sutarties galiojimo metais –
30 EUR Trečiaisiais ir kitais draudimo sutarties galiojimo
metais – 0 EUR

1.11. Minimali Dalinio sukauptos sumos išmokėjimo suma – 1 000 EUR

1 Mokestis gali kisti pagal Latvijos Respublikos teisės aktuose nustatytus įkainius, t. y. jis gali būti sumažintas arba padidintas Sutarties galiojimo laikotarpiu atsižvelgus į teisės aktų pakeitimus.

Gyvybės + draudimas

2. Gyvybės + draudimas

Paslauga Mokestis

2.1. Sutarties sudarymas (nuo pirmos įmokos) Nemokamai

2.2. Komisinis mokestis už sutarties administravimą, įskaitant įmokas pagal Latvijos
Respublikos įstatymus ir taisykles (nuo kiekvienos įmokos)

Įskaičiuota į draudimo įmoką

2.3. Sutarties pratęsimas Nemokamai

2.4. Naudos gavėjo pakeitimas Nemokamai

2.5. Draudimo sumos keitimas Nemokamai

2.6. Įmoka už gyvybės ir nelaimingų atsitikimų draudimą Apskaičiuojama individualiai kiekvienam apdraustajam

2.7. Minimali gyvybės draudimo suma 1500 EUR

2.8. Minimali nelaimingų atsitikimų draudimo suma:

2.8.1. Mirtis dėl nelaimingo atsitikimo 1500 EUR

2.8.2. Nuolatinis neįgalumas 1500 EUR

2.8.3. Kaulų lūžiai ir sužalojimai2 1500 EUR

2 Kaulų lūžių ir sužalojimų rizika gali būti apdrausta tik kartu su neįgalumo rizika, o draudimo suma negali viršyti neįgalumo draudimo sumos.

3 iš 3


